
Uchwała Nr XXXIX/399/2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 17 kwietnia 2002 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Miejskiemu za rok 2001

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) - 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego, po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Rewizyjnej, uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się do wiadomości sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 
Miejskiej za rok 2001.

§ 2

Udziela się w głosowaniu jawnym absolutorium Zarządowi Miejskiemu w 
całości za okres od l stycznia do 31 grudnia 2001 roku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

  Stefan Milewski


